
AXO • PE
Raccordo per tubi PE con guarnizione tronco-conica
Fitting for PE-pipe with tapered gasket

Raccordo diritto femmina per tubi in polietilene, sabbiato.
Straight fitting for PE-pipe, female, sandblasted.

Raccordo diritto femmina flangiato per tubi in polietilene, sabbiato.
Straight fitting for PE-pipe, female/flanged, sandblasted.

Raccordo diritto maschio flangiato per tubi in polietilene, sabbiato.
Straight fitting for PE-pipe, male/flanged, sandblasted.

Raccordo diritto maschio per tubi in  polietilene, sabbiato.
Straight fitting for PE-pipe, male, sandblasted.

234

Art. H.0300 AXO•PE

Art. H.0301 AXO•PE

Art. H.0303 AXO•PE

Art. H.0302 AXO•PE

SIZE

øA mm

øB mm

øC mm

D mm

E mm

F mm

Peso/Weight gr.

2”2x75

75

2”2

83

105

131

130

1917

3”x90

90

3”

98

107

150

149

2500

4”x110*

110

4”

126

190

180

181

5485

SIZE

A mm

B mm

øC mm

øD mm

SW1 mm

SW2 mm

Peso/Weight gr.

2”x20

44

8,7

20

2”

25

34

89

w”x25

51,3

10,2

25

w”

31

40

135

1”x32

58,5

11,7

32

1”

38

50

229

1”4x40

65,5

12,7

40

1”4

47

59

358

1”2x50

75,5

14,2

50

1”2

57

72

535

2”x63

87,5

16,2

63

2”

70

86

820

2”x25

49,8

8,7

25

2”

31

40

125

w”x32

56,7

10,2

32

w”

38

50

222

1”x40

64,5

11,7

40

1”

47

59

324

SIZE

øA mm

øB mm

øC mm

D mm

E mm

F mm

G mm

Peso/Weight gr.

2”2x75

75

2”

83

102

23

131

130

1860

3”x90

90

3”

98

108

23

150

149

2460

4”x110*

110

4”

126

190

25

180

181

5250

SIZE

A mm

B mm

øC mm

øD mm

SW1 mm

SW2 mm

Peso/Weight gr.

2”x20

44

9,7

20

2”

25

34

94

w”x25

51,8

11,2

25

w”

31

40

140

1”x32

59

12,7

32

1”

38

50

234

1”4x40

66,5

13,7

40

1”4

47

59

350

1”2x50

76,5

15,7

50

1”2

57

72

574

2”x63

89

17,7

63

2”

70

86

840

2”x25

50,3

9,7

25

2”

31

40

162

w”x32

57,2

11,2

32

w”

38

50

285

1”x40

65,5

12,7

40

1”

47

59

369

* IN GHISA / CAST IRON

* IN GHISA / CAST IRON




